
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА 

 

 

 

                                                              ПРИКАЗ  

28.05.2021                                                                                                  № 168/3  

 

 

                                                        г. Сковородино  

 

Об утверждении Положения об организации профилактики 

деструктивного поведения в образовательных учреждениях 

Сковородинского района 

 

В целях организации профилактики деструктивного поведения обучающихся в 

образовательных организациях 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить Положение  об организации профилактики деструктивного 

поведения в образовательных учреждениях Сковородинского района 

(Приложение 1).  

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить проведение 

профилактических мероприятий в ОУ. 

3. Главному специалисту Управления образования (О.Б. Трегубова):  

3.1. Обеспечить контроль за проведением профилактики деструктивного 

поведения в образовательных учреждениях Сковородинского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления О.В.Бутусову 

 

 

 

 

Начальник Управления образования                                                        Е.В.Бодрая 

 


